致理科技大學急難救助專戶收支明細表

	またと土イイ1人/ 	大学 試難拟助專尸的		マ田 金額	会公当行
日期	1 1 1 1 1 1 1 1 1	<u>摘要</u> 10)結轉餘額	收入金額	又凸宝領	餘款 2,385,127
2022/8/4	C11108040001	辦理111學年度第1學期王OO急難舒 困金		20,000	2,365,127
2022/8/10	C11108100007	辦理111學年度第1學期葉OO同學急 難舒困金		8,000	2,357,127
2022/8/31	C11108310022	辦理111學年度第1學期沈00同學急 難舒困金		20,000	2,337,127
2022/8/31	C11108310033	領據-翩翩國標社-捐贈本校「溫情致 理攜手傳愛」「致理之愛基金」 #1110529	2,782		2,339,909
2022/9/23	C11109230010	辦理111學年度第1學期張OO同學父 親因病過世急難紓困金		10,000	2,329,909
2022/10/5	C11110050013	111學年度第1學期新南向產學合作國際專班,34名境外生申請「致理之愛」補助(每人每日新臺幣250元)。		59,500	2,270,409
2022/10/28	C11110280010	辦理111學年度第1學期吳OO同學急 難紓困金		8,000	2,262,409
2022/11/16	C111111160001	111學年度第58屆校慶暨園遊會園遊 券兌換-經濟與文化不利學生-158人		15,800	2,246,609
2022/11/13	C11111300012	領據-不具名愛心人士-捐贈本校「溫 情致理攜手傳愛」「致理之愛基金」 #1110725	100		2,246,709
2022/12/20	C11112200002	來來超商股份有限公司 11101-111/05 致理之愛助學金	5,000		2,251,709
2022/12/26	C11112260045	板橋郵局-郵政劃撥19442418-111年下 半年利息收入	3,284		2,254,993
2023/1/9	C11201090042	來來超商股份有限公司 -111/06- 111/10-致理之愛助學金	5,000		2,259,993
2023/3/29	C11203290010	生輔組辦理111學年度第2學期傳OO 同學急難舒困金		10,000	2,249,993
2023/4/12	C11204120001	生輔組辦理111學年度第2學期江00同學急難舒困金		10,000	2,239,993
2023/4/17	C11204170033	生輔組辦理111學年度第2學期李OO 同學急難舒困金		10,000	2,229,993
2023/4/18	C11204180013	進修部鄭OO家境困難申請急難救助金		8,000	2,221,993
2023/4/21	C11204210011	生輔組辦理111學年度第2學期張OO 同學急難舒困金		5,000	2,216,993
2023/4/27	C11204270015	進修部吳OO同學家境困難申請急難 救助金		15,000	2,201,993
2023/5/3	C11205030002	生輔組辦理111學年度第2學期簡OO 同學急難舒困金。		10,000	2,191,993
2023/5/9	C11205090010	生輔組辦理111學年度第2學期葉OO 同學急難舒困金。		5,000	2,186,993
2023/5/17	C11205170001	生輔組辦理111學年度第2學期何OO 同學急難紓困金。		15,000	2,171,993
2023/5/24	C11205240014	生輔組辦理111學年度第2學期陳OO 同學急難紓困金。		5,000	2,166,993
2023/6/12	C11206120013	生輔組辦理111學年度第2學期趙OO 同學急難紓困金。		8,000	2,158,993
2023/6/12	C11206120014	生輔組辦理111學年度第2學期陳OO 同學急難舒困金。		5,000	2,153,993
2023/6/12	C11206120017	進修部學務組辦理111學年度第2學期 林OO同學急難舒困金		8,000	2,145,993
2023/6/12	C11206120029	生輔組辦理111學年度第2學期邱OO 同學急難舒困金		5,000	2,140,993
2023/6/12	C11206120029	生輔組辦理111學年度第2學期黃OO 同學急難紓困金。		5,000	2,135,993
2023/6/29	C11206290051	板橋郵局-郵政劃撥19442418 112年上 半年利息收入-致理之愛	6,113		2,142,106
2023/7/3	C11207030002	生輔組辦理111學年度第2學期金一 111-2經濟不利學生愛心便當(112年1 月3日起至112年6月21日止)		14,470	2,127,636
2023/7/24	C11207240008	生輔組辦理會資系莊00急難紓困金		10,000	2,117,636
2023/7/24	C11207240008	辦理教發處連00家庭突遭變故急難 舒困金		10,000	2,107,636
2023/7/31	C11207310447	111學年度第1學期經濟不利學生愛心 便當核銷(111年7月16日起至111年12 月26日止)		17,555	2,090,081
	截至111學年	度112/07/31日止收-支餘款	22,279	317,325	2,090,081